Exkursion nach HaRfurt vom 31.01. bis 02.02.2020
Stadtwerke HaRfurt und Abtei Miinsterschwarzach

Programm
(Anderungen vorbehalten)

INFO: Kontaktaufnahme mit Jiirgen Béhnke in Notféllen iiber 0171 38000 13

Freitag, den 31. Januar 2020

05:30

09:45

10:00

12:30

14:00

15:00

17:30

19:30

Abfahrt ab Borsum, Friihstiick unterwegs auf einem Rastplatz (im Reisepreis enthalten)
Ankunft in HaRfurt

Fithrung Stadtwerke HaRfurt

Mittagessen in HaBfurt (Selbstzahler)

Weiterfahrt nach Wiirzburg

Stadtfiihrung/Besichtigung der Festung (im Reisepreis enthalten)

Ankunft Exerzitienhaus Himmelspforten in Wiirzburg

Abendessen (Selbstzahler)

Samstag, den 1. Februar 2020

09:00

10:00

12:00

13:30

14.30

15.30

17.30

19.30

Weiterfahrt zur Abtei nach Miinsterschwarzach

Besichtigung/Fiihrung der Abtei mit Darstellung der eingesetzten regenerativen Energien
Teilnahme an der Mittagshore in der Abtei

Mittagessen in der Abtei (Selbstzahler)

Weiterfahrt nach Bamberg

Stadtbesichtigung/Fiihrung (im Reisepreis enthalten)

Ankunft Hotel ,Bamberg Best Western”

Abendessen ggf. im Schwarzbierviertel (Selbstzahler)

Sonntag, den 2. Februar 2019

09:00

10:00

13:00

15.00

19.00

Weiterfahrt nach Coburg

Besichtigung der Burganlage/Fiihrung (im Reisepreis enthalten)
Mittagessen in Coburg (Selbstzahler)

Riickfahrt nach Borsum

Ankunft in Borsum



